
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 19.11.2024  №288 
 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым от 

21.06.2016 № 91 «Об утверждении Положений 

антитеррористической комиссии Николаевского 

сельского поселения, о рабочей группе, состава рабочей 

группы, обязанностей членов антитеррористической 

комиссии» 

 

В соответствии с частью 4.1 статьи 5 Федерального закона от 06.03.2006 №35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 №116 «О 

мерах по противодействию терроризму», рассмотрев протест прокуратуры Симферопольского 

района Республики Крым от 11.11.2024 №Прдр-1009-24 на постановление администрации 

Николаевского сельского поселения Симферопольского района от 21.06.2016 №91 «Об 

утверждении Положений антитеррористической комиссии Николаевского сельского поселения, о 

рабочей группе, состава рабочей группы, обязанностей членов антитеррористической комиссии», 

администрация Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым от 21.06.2016 № 91 «Об утверждении Положений 

антитеррористической комиссии Николаевского сельского поселения, о рабочей группе, состава 

рабочей группы, обязанностей членов антитеррористической комиссии». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде 

администрации Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, пгт.Николаевка, ул.Советская, 30, на сайте 

Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

(https://николаевка-крым.рф) и на официальной странице Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым на портале Правительства Республики Крым 

(https://nikolaevskoe.rk.gov.ru). 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации  

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий 


